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ProstaLund kommer erhålla patent i Sverige
ProstaLund AB meddelar idag att det svenska patent och registreringsverket (PRV) har meddelat 
att de har som avsikt att godkänna bolagets patentansökan 2150095-4, vilken avser ett kit 
bestående bolagets produkt Schelin Catheter® tillsammans med bedövningsmedel, BOTOX®* 
eller penicillin. Patentnumret är 544 983 och patentet är giltigt till och med år 2041. Just denna 
patentfamilj innefattar även tidigare beviljat bruksmönsterpatent i Kina (i februari 2022) samt 
pågående ansökningar i USA och en internationell PCT-ansökan som kommer att fullföljas i 
åtminstone Europa.

Schelin Catheter® är en kateter framtagen för att användas för att administrera lokalbedövning i 
prostatan. Produkten är inte specialanpassad för ProstaLunds egen metod, CoreTherm®, utan är 
kompatibel tillsammans med en mängd olika metoder där lokalbedövning av prostatan behövs.

” Det beviljade produktpatentet kommer ha ett stort värde för ProstaLund med tanke på att produkten 
kommer att användas utanför Sveriges gränser inom olika användningsområde. Vi har hela tiden känt 
oss trygga i vår patentsituation men det betyder mycket att få det bekräftat av PRV. Nu när vi har fått 
detta patent beviljat hamnar vi i en än mer intressant position i diskussioner med framtida potentiella 
partners och andra intressenter. ”säger VD Johan Wennerholm i en kommentar.

*BOTOX® and its design are registered trademarks of Allergan, Inc., an AbbVie company.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Johan Wennerholm, VD
Tel. +46 (0) 73 042 99 97
E-post: johan.wennerholm@prostalund.com

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad 
prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 
aktieägare. Se även -  Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner www.prostalund.se.
här: www.prostalund.se/pressmeddelanden
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